



Siggaardens Gartneri ApS

Kronhjortevej 2B, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 19 66 35 74

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Kurt Siggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Siggaardens Gartneri ApS Kronhortevej 2B 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 19 66 35 74
	Stiftet: 3. december 1996
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Siggaard
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Homestream ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 368 t.kr. mod 586 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -267 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	367.570	586.263
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-263.325	-263.325
Driftsresultat	104.245	322.938
Andre finansielle indtægter	0	-1.121
2 Øvrige finansielle omkostninger	-339.073	-258.751
Resultat før skat	-234.828	63.066
Skat af årets resultat	-31.740	-86.854
Årets resultat	-266.568	-23.788
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-266.568	-23.788
Disponeret i alt	-266.568	-23.788

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>9.141.758</u>	<u>9.405.083</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.141.758</u>	<u>9.405.083</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.141.758</u>	<u>9.405.083</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>34.561</u>	<u>29.564</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.561</u>	<u>29.564</u>
	Aktiver i alt	<u>9.176.319</u>	<u>9.434.647</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	201.000	201.000
	Overført resultat	<u>332.266</u>	<u>598.834</u>
	Egenkapital i alt	<u>533.266</u>	<u>799.834</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.673.709</u>	<u>3.851.363</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.673.709</u>	<u>3.851.363</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	179.700	180.100
	Gæld til pengeinstitutter	7	188
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.533.315	2.553.276
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.740	10.854
	Anden gæld	<u>2.204.582</u>	<u>2.019.032</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.969.344</u>	<u>4.783.450</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.643.053</u>	<u>8.634.813</u>
	Passiver i alt	<u>9.176.319</u>	<u>9.434.647</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	201.000	622.622	823.622
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.788	-23.788
Egenkapital 1. januar 2023	201.000	598.834	799.834
Årets overførte overskud eller underskud	0	-266.568	-266.568
	201.000	332.266	533.266

Noter

	2023	2022		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	125.311	100.806		
Andre finansielle omkostninger	213.762	157.945		
	339.073	258.751		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2023	10.936.411	10.936.411		
Kostpris 31. december 2023	10.936.411	10.936.411		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.531.328	-1.268.003		
Årets af-/nedskrivninger	-263.325	-263.325		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.794.653	-1.531.328		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.141.758	9.405.083		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2023	fristet gæld	31/12 2023	31/12 2023
Gæld til realkreditinstitutter	3.853.409	179.700	3.673.709	2.971.000
	3.853.409	179.700	3.673.709	2.971.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.853 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 9.142 t.kr.				

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Homestream ApS, CVR-nr. 30 49 51 36, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
